FOKOZATI VIZSGA KONZULENSI NEVJEGYZEK

2023.
Fsz. | Szakmacsoport Név, Rendfokozat Szervezet Telefon E-mail
L I:Iarc}erék I 6ss;hader6nemi D{. Bélil}t Lélsz’lé Ornagy HVK HDMCSF 02-2/21-776 balint.Jaszlo@mil.hu
dltaldnos katonai Rézsa Péter szdzados 02-2/21-071 rozsa.peter@hm.gov.hu
2. | Harcier6k I. 16vész dr. Fekets Zoltdn alezredes MH SZFP 02-34-48-41 fekets.zoltan @mil.hu
3. | Harcierdk I. harckocsizé Giczi I[stvan alezredes MH SZFP 02-34-4564 istvan.giczi @mil.hu
4. | Harcierdk L. tiizér Vétek Miklos érnagy MH SZFP 02-34-4652 vetek.miklos@mil.hu
5. Harcierok II. felderitd Mester Laszlé alezredes KNBSZ FCSF 02-2/22-006 mester.laszlo@hm.gov.hu
6. rlflf‘fe‘fégk I kildnleges Bretus Maté féhadnagy MH OKMP 02-34-4580 bretus.mate @mil.hu
7. l?;éiigi II. elektronilai Csendes Roland érnagy KNBSZ FCSF 02-2/22-147 roland.csendes @hm.gov.hu
8. | Harcierdk IIL. Bencsik Péter alezredes MH LEP 02-32-7136 bencsik.peter@mil.hu
9. | Harcierdk IIL Vallus Erika alezredes MH LEP 02-32-7274 vallus.erika@mil.hu
10. | Harci tamogato erék I Szekeres Tibor érnagy MH SZFP 02-34-4134 tibor.szekeres @mil.hu
11. | Harci tamogaté erdk I Fugedi Jozsef 6rmagy MH SZFP 02-34-4119 fiigedi.jozsef@mil.hu
12. | Harci tamogato erdk II1. Szamosi Attila alezredes MHP SKF 02-34-6390 szamosi.attila@mil.hu
13. | Vezetés, irdnyitds Papp Zoltin alezredes HVK IICSF 02-2/28-802 papp.zoltan@hm.gov.hu
14. | Vezetés, irdnyitds Burucz Liszlé alezredes HVK IICSF 02-2/25-891 burucz.laszlo@hm.gov.hu
15. | Logisztika I. haditechnika Dr. Sdri Gabor alezredes HVK LGCSF 02-34-41-94 sari.gabor@mil.hu
16. | Logisztika II. hadtdp Dr. Sari Gabor alezredes HVK LGCSF 02-34-41-94 sari.gabor@mil.hu




Fsz. | Szakmacsoport Név, Rendfokozat Szervezet Telefon E-mail

17. | Logisztika III. kézlekedés Dr. Sari Gabor alezredes HVK LGCSF 02-34-41-94 sari.cabor@mil.hu

18. | Logisztika ['V. repiillomtiszaki | Dr. Sari Géabor alezredes HVK LGCSF 02-34-41-94 sari.gabor@mil.hu

19. | Kozgazdasagi Annus Mdrk 6rnagy ;IIE/IOVGH VGTI 02-2/27-121 mark.annus @hm.gov.hu

20. | Egészségiigyi Kenessey Fanni érnagy MH EK 02-2/73-167 fanni.kenessey@hm.gov.hu
21. | Jogi dr. Médndoki Zoltdn alezredes | HM JF 02-2/22-219 mandoki.zoltan@hm.gov.hu
22. | Biztonsigtechnikai Balogh Szabolcs fohadnagy | HM HF 02-2/22-035 balogh.szabolcs @hm.gov.hu
23. | Hatésdgi Balogh Szabolcs féhadnagy | HM HF 02-2/22-035 balogh.szabolcs@hm.gov.hu
24. | Humén Hajdu Attilané alezredes HVK SZCSF 02-2/27-071 hajdu.attilane @hm.gov.hu
25. | Human K4dli Norbert alezredes HM HPF 02-2/21-832 kali.norbert@hm.gov.hu

26. El‘;?;‘zgggl‘f;kdl Elids Attila alezredes HM NEF 02-2/21-336 elias.attila@hm.gov.hu

27. | Hadtorténeti Juhdsz Ferenc alezredes HM HIM 02-2/44-016 juhasz.ferenc@hm.gov.hu
28. | Rendészeti Kovacs Zoltan 6mmagy MH KRE 02-2/38-640 kovacs?.zoltan @mil.hu

29. | Geoinforméacios Biiki Richard érnagy MH GEOSZ 02-2/34-081 richard.buki@mil.hu

30. | Geoinformicios Hosszu Istvan érnagy MH GEOSZ 02-2/34-051 hosszu.istvan@mil.hu

31. | Infrastrukturilis To6th Sandor Péter ezredes HM VGH IKI 02-2/56-121 toth.sandorpeter @hm.gov.hu
32. | Katonazenész Orth Gébor t6rzszaszIos MH BHD 02-2/37-348 orth.gabor@mil.hu

33. | Diszegység Sziics Péter alezredes MH BHD 02-2/37-027 Szucs.Peter?2 @mil.hu




